
WÓJT GMINY BORONÓW  

PROTOKÓŁ Z PRZEPROWADZONYCH KONSULTACJI Z MIESZKAŃCAMI  
PRZYSIÓŁKA DOŁY ORAZ PRZYSIÓŁKA SITKI 

 
dotyczących: zmiany rodzaju miejscowości z „przysiółka wsi Boronów” na „wieś” 

 
1.Przedmiot konsultacji 

Konsultacje przeprowadzono na podstawie uchwały 78/XLI/2022 Rady Gminy Boronów        
z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji                       
z mieszkańcami przysiółka Doły oraz przysiółka Sitki dotyczących zmiany rodzaju 
miejscowości oraz zarządzenia nr 16/2023 Wójta Gminy Boronów z dnia 19 stycznia 2023 r. 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami przysiółka Doły oraz 
przysiółka Sitki dotyczących zmiany rodzaju miejscowości z „przysiółka wsi Boronów” na 
„wieś” sprostowanego zarządzeniem nr 21/2023 Wójta Gminy Boronów z dnia 30 stycznia 
2023 r. w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zarządzeniu nr 163/2023       
z dnia 19 stycznia 2023 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych                       
z mieszkańcami przysiółka Doły oraz przysiółka Sitki dotyczących zmiany rodzaju 
miejscowości z „przysiółka wsi Boronów” na „wieś”.  
Ogłoszenie o konsultacjach stanowiące załącznik do w. w. Zarządzenia Wójta Gminy 
Boronów zostało opublikowane w dniu 19 stycznia 2023 r.  
Celem konsultacji było poznanie opinii mieszkańców przysiółka Doły oraz przysiółka Sitki 
na temat zmiany rodzaju miejscowości z „przysiółka wsi Boronów” na „wieś”. 

 
2.Podmioty uprawnione do uczestnictwa w konsultacjach 

Podmiotami uprawnionymi do uczestnictwa w konsultacjach byli stali mieszkańcy 
przysiółka Doły oraz przysiółka Sitki uprawnieni do głosowania w wyborach 
powszechnych. 

 
3.Termin konsultacji 

Mieszkańcy mieli możliwość wyrażenia opinii w terminie od dnia 19.01.2023 r. do dnia 
31.01.2023 r.  

 
4.Forma konsultacji 

Swoją opinię mieszkańcy wyrażali na formularzu w formie ankiety, który stanowił załącznik 
do Ogłoszenia Wójta Gminy Boronów z dnia 19.01.2023 r. Formularz w formie ankiety 
można było porać ze strony internetowej Urzędu Gminy, BIP Boronów oraz w Urzędzie 
Gminy. Wypełniony formularz można było składać na biurze podawczym Urzędu Gminy w 
Boronowie, drogą elektroniczną na adres: gmina@boronow.pl oraz korespondencyjnie na 
adres Urzędu Gminy w Boronowie, ul. Dolna 2, 42-283 Boronów. 

 
5.Komórka organizacyjna odpowiedzialna za przeprowadzenie konsultacji 

Osobą odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji był pracownik Urzędu Gminy  
w Boronowie -  Sylwia Piełot 

 
 

6.Wyniki konsultacji 
W wyznaczonym terminie wpłynęło 7 prawidłowo wypełnionych formularzy w formie 

ankiety.  
a) w tym 4 formularze dotyczących mieszkańców przysiółka Doły, z tego 3 mieszkańców 

jest za zmianą rodzaju miejscowości z „Doły – przysiółek wsi Boronów” na „wieś 
Doły”, a 1 mieszkaniec był przeciwko zmianie. 



b) w tym 3 formularze dotyczących mieszkańców przysiółka Sitki, gdzie 3 mieszkańców 
jest za zmianą rodzaju miejscowości z „Sitki – przysiółek wsi Boronów” na „wieś 
Sitki”. 

Podsumowując wyniki konsultacji należy stwierdzić, że mieszkańcy biorący udział w konsultacjach 
opowiedzieli się przeważającą liczbą głosów (Doły 3 za, 1 przeciw; Sitki 3 za) za zmianą rodzaju 
miejscowości z „przysiółka wsi Boronów” na „wieś” 

 
 
 
 

Protokół sporządziła dnia 01.02.2023 r. Sylwia Piełot 
 
                                                                           
          Z up. Wójta 
   SEKRETARZ GMINY 
   /-/ mgr Szymon Żyłka 
                                                                                                 ………………………………

 

                                                                                                                                                     (podpis Wójta Gminy Boronów)

 


